
Zestaw 5

Zad 1. Stwórz stronę na której będą się znajdować 3 takie same obrazki, jeden wielkości 100x100, 
drugi 200x200, trzeci 300x300. Dodaj ich opisy (dowolne).

Zad 2. Ustaw obrazki tak aby były jeden pod drugim (użyj znacznika div aby otoczyć nim obrazek).

Zad 3. Ustaw, aby pierwszy obrazek cały był odnośnikiem do strony dwa.html. Strona ta ma 
zawierać ten sam obrazek tylko w oryginalnej wielkości.

Zad 4. Stwórz stronę na której będzie można odtworzyć plik audio (plik pobierz ze strony z 
materiałami).

Zad 5. Stwórz stronę na której będzie można odtworzyć plik video (plik pobierz ze strony z 
materiałami).

Zad 6. Stwórz stronę której wygląd będzie zbliżony do tego (zdjęcia możesz pobrać z internetu lub 
dodać w atrybucie src adres zdjęcia):

Góry stołowe - pasmo górskie w łańcuchu Sudetów Środkowych. Wypiętrzone przed 30 milionami 
lat są jednymi z nielicznych w Europie gór płytowych.

(tu wstaw zdjęcie z gór Stołowych)

Tatry - najwyższe pasmo w łańcuchu Karpat, również najwyższe między Alpami a Uralem i 
Kaukazem. Są częścią Łańcucha Tatrzańskiego, w Centralnych Karpatach Zachodnich.

(tu wstaw zdjęcie z Tatr)

Karkonosze - najwyższe pasmo górskie Sudetów i zarazem Czech rozciągające się na przestrzeni 
ok. 40 km (od Przełęczy Szklarskiej na zachodzie do Przełęczy Lubawskiej na wschodzie).

(tu wstaw zdjęcie z Karkonoszy)

Zad 7. Pobierz ten plik (zestaw5.pdf) na dysk. Stwórz stronę gdzie u góry będzie tekst:

Oto zestaw zadań na dzisiejsze zajęcia. To jest rozwiązanie zadania 7.

A poniżej będzie wyświetlony plik zestaw5.pdf. 

Zad 8. Stwórz stronę o następującym (bądź zbliżonym wyglądzie) – następna strona!



To film z YouTube, który ostatnio oglądałem Tu ma być osadzony film, który ostatnio 
oglądałeś (wielkość odtwarzacza 300x300).

Tu ma być osadzony film ze strony głównej 
(wielkość odtwarzacza 300x300).

Polecany film ze strony głównej

A tu inny film ze strony głównej Tu ma być osadzony film ze strony głównej 
(wielkość odtwarzacza 300x300).

 


